Чăваш Республикин Пăрачкав районе администрацийё

ЙЫШАНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            29.08.2018 № 279

	           29.08.2018 № 279

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в постановле-

ние администрации Порецкого рай-

она от 09.08.2016 № 213
Администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обеспечения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденное постановлением администрации Порецкого района от 09.08.2016 № 213 следующее изменение:

раздел V. «Порядок и условия осуществления выплат стимулирующего характера» дополнить пунктом 5.6. следующего содержания:
«5.6. Решение о назначении стимулирующих выплат работникам, имеющим родственные связи с руководителем учреждения, принимается коллегиально, с участием должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Порецкого района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев